С одержание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАКЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭ ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ИЮЛЬ 20&L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ± ш  «£S> июля 20 &

Об установлении тарифов на платные
услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Комбинат
специализированного обслуживания
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан сверх муниципального
задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Комбинат
специализированного обслуживания городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-13793/12 от 06.05.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного
обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх
муниципального задания, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1100 от 25.07.2019
96-05-00226 от 26.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ 7 7 0 0  от JdS :

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского
округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

руб. (НДС не облагается)
№
п/п

Наименование услуги Тариф

1 Вырубка гнезда под металлокерамику
(мрамор/гранит)

200,0

2 Изготовление религиозного символа (крест,
полумесяц, звезда) с использованием
компьютерных технологий

500,0

3 Изготовление дополнительного изображения
400x500 см с использованием компьютерных
технологий (мрамор/гранит)

1500,0

4 Установка памятника 1500x900x70 см
(мрамор/гранит)

5000,0

5 Установка памятника 1000x900x70 см
(мрамор/гранит)

4000,0

6 Изготовление изображения на камне 1000x500x70
см, 1000x900x70 см с использованием
компьютерных технологий (гранит)

6000,0

7 Изготовление изображения на камне 1000x450x50
см, 1000x500x50 см с использованием
компьютерных технологий (гранит)

4000,0

8 Изготовление изображения на камне 800x400x50
см, 1000x450x50 см с использованием
компьютерных технологий (гранит)

3000,0

9 Изготовление простой фигуры на камне с
использованием компьютерных технологий,
независимо от размера (мрамор)

3000,0

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1100 от 25.07.2019
96-05-00226 от 26.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата: